[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	1.12.2023
	№
	1246

г. Кашира

	Об итогах муниципального конкурса сочинений «Под рождественской звездой»

В соответствии с Положением о муниципальном  конкурсе сочинений  «Под рождественской звездой» (далее Конкурс), утвержденным приказом Управления образования  администрации  городского  округа  Кашира  от  26.10.2023   № 1092,
 1 декабря  2023 года  подведены итоги. На конкурс представлено 18  работ обучающихся из  9 общеобразовательных учреждений.
 На основании протокола жюри (прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список участников муниципального этапа Конкурса (Приложение).
2. Утвердить результаты муниципального этапа  Конкурса.
3. Наградить:
3.1. Дипломом победителя:
- Радзиковскую Елизавету, обучающуюся 6 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа - интернат»;
- Сосулину Дарью, обучающуюся 6  класса МБОУ «Барабановская средняя общеобразовательная школа».
           3.2. Дипломом призёра:
- Майорова Егора, обучающегося 5 класса МБОУ «Богатищевская средняя общеобразовательная школа»;
-  Бакотину Анну, обучающуюся 6 класса МБОУ «СОШ №1 имени Героя Советского Союза А.И. Выборнова»;
- Степанищеву Алену, обучающуюся 5  класса МБОУ «Барабановская средняя общеобразовательная школа»;
- Уткину Анну, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ №1 имени Героя Советского Союза А.И. Выборнова».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   Ленивцеву О.А.,  начальника отдела воспитания и безопасности Управления образования администрации городского округа Кашира

Начальник Управления образования
администрации городского округа Кашира                                         В.А. Марухин

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования
администрации городского округа Кашира от  01.12.2023 г.   №   1243

Список участников
муниципального конкурса сочинений «Под рождественской звездой»

	№
п/п
	ФИО
	Класс
	ОО

	1
	Артюхова Ангелина
	6
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	2
	Бакотина Анна
	6
	МБОУ «СОШ №1 имени Героя Советского Союза А.И. Выборнова»

	3
	Балабанова Юлия
	6
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	4
	Горохова Арина
	6
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	5
	Киселева Илона
	5
	МБОУ «СОШ №9»

	6
	Колбасова Анастасия
	5
	МБОУ «Тарасковская СОШ»

	7
	Кулагин Егор
	5
	МБОУ «СОШ - интернат»

	8
	Кумар Арьяна
	6
	МБОУ «СОШ №4»

	9
	Майоров Егор
	5
	МБОУ «Богатищевская СОШ»

	10
	Макариков Александр
	6
	МБОУ «Богатищевская СОШ»

	11
	Максимов Никита
	5
	МБОУ «СОШ с УИОП №7»

	12
	Никитин Николай
	5
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	13
	Радзиковская Елизавета
	6
	 МБОУ «СОШ - интернат»

	14
	Романов Ярослав
	5
	МБОУ «СОШ с УИОП №2»

	15
	Сосулина Дарья
	5
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	16
	Степанищева Алена
	5
	МБОУ «Барабановская СОШ»

	17
	Уткина Анна
	5
	МБОУ «СОШ №1 имени Героя Советского Союза А.И. Выборнова»

	18
	Широкова Ангелина
	6
	МБОУ «СОШ №9»

image1.png